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Oktatás
GITÁROKTATÁS. TEL: 06-20-922-0086

ZONGORAOKTATÁS korhatár nélkül, külön-
böző szinten! Klasszikus, ill. könnyűzene taní-
tása, korrepetálása a szükséges zeneelméleti 
tanulmányok kiegészítésével. Tel: 364-2512, 
06-30-624-0426

SZEPTEMBER végén OKJ-s LAKBERENDE-
ZŐ-ENTERIŐR és DIVATTERVEZŐ-STYLIST 
tanfolyamot indítunk. www.jovenker.hu vagy 
06-20-9554-357

SZAKDOLGOZAT! Karakterbeolvasás (OCR) 
nyomtatott, vagy gépelt anyagból; kottapéldák 
beírása, szkennelése, kottagrafikai megformá-
lása; képek szkennelése és beillesztése, eset-
leg illusztrációk; elektronikus PDF formátumba 
való elkészítés (pl. későbbi újranyomtatás, e-
mailben való küldhetőség, elektronikus publi-
kálás céljából); minőségi szerkesztés, bármilyen 
igények kielégítése; nyomtatás, akár színesben 
is, fénymásolás, fűzés; CD vagy DVD melléklet 
készítése. Ár: 400-900 Ft/oldal. Tel: 06-70-612-
9476, 06-70-612-9447

KISGYERMEKGONDOZÓ, DAJKA, gyógy-
pedagógiai, pedagógiai asszisztens képzés. 
Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-04), tel: 
276-5918

MATEMATIKA, FIZIKA oktatás minden szinten, 
érettségire, felvételire felkészítés gyakorlott 
magántanárnál. Telefon: 223-1370, 06-20-462-
8398

MATEMATIKA TANÁRNŐ nagy gyakorlat-
tal vállal felzárkóztatást, felvételire való felké-
szítést. Tel: 403-2446

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglalko-
zást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MATEMATIKA, ANGOL és német korrepetá-
lást, tanítást, ill. nyelvvizsgára felkészítést, va-
lamint szintfenntartást vállalok. Házhoz megyek! 
(+36) 30 931 7323

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korre-
petálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETT-
SÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, hatékony fel-
készítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

ANGOL tanítás kezdőtől a nyelvvizsgáig, min-
den szinten, több, mint 20 éves gyakorlattal, 
tapasztalt nyelvtanárnál. Cégeknek is. Tel: 405-
2950, 06-20-596-4600

ANGOL oktatás Mátyásföldön, az Erzsébet-
ligetben, egyetemen oktató tanárnő által. Egyé-

ni vagy kiscsoportos. Felkészítés minden szin-
ten nyelvvizsgára is. Tel: 407-2137, 
06-20-387-5450

ANGOL, német nyelvtanítás, korrepetálás, 
vizsgára felkészítés. Házhoz is megyek. Meg-
tanítalak beszélni. Tel: 262-0746, 06-30-622-
0570

FIATAL, diplomás anyanyelvi gyakorlattal ren-
delkező tanárnő német oktatást vállal Árpád-
földön tömegközlekedéssel is jól megközelít-
hető helyen. Korrepetálás, nyelvvizsgafelkészítés 
minden szinten. Érdeklődni: 06-30-9511-615

NÉMET nyelvtanítást, korrepetálást, érettségi-
re, pótvizsgára, felvételire és nyelvvizsgára 
felkészítést minden szinten vállalok (egész nap, 
hétvégén is). Tel: 409-0046

FRANCIA nyelv tanítása, korrepetálása, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gyakorlott 
nyelvtanártól, beszédközpontú órák. Tel: 06-
20-563-3806

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-612-
9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
XVI. ker. Mátyásföldön, a Külker főiskola 
közelében eladó egy 38 nm-es, 1 szobás, 
konvektoros fűtésű, kisrezsijű téglalakás 7,9 
millió Ft-ért. Tel: 06-30-260-6133

XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó 220 
nm-es, 2 szintes, 2 generációs, 3+4 szoba 
+ nappalis, cirkós, amerikai konyhás, szép 
állapotú családi ház 150 n-öl telken 45 millió 
Ft-os irányáron. Tel: 06-30-461-9114

XVI. kerületben, Örstől 5 percre eladó 54 
nm-es, 2 szobás, erkélyes, konvektoros fű-
tésű, világos téglalakás 12,5 millió Ft-os 
irányáron. Tel: 06-30-260-6133

XVI. ker. Jókai lakótelepen eladó egy felújí-
tandó, 49 nm-es, 2 szobás, III. emeleti, liftes 
társasházi téglalakás lodzsával, központi 
fűtéssel 9,3 millió Ft-os irányáron. Tel: 06-
30-461-9114

XVI. ker. Mátyásföldön extra kivitelű, 3 szo-
bás családi ház hőszigetelve, cirkófűtéssel, 
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